
Id: SMEKT-LORLE-DOLCF-FOOJV-TICMT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/41/2011
RADY GMINY SIENNO

z dnia 10 maja 2011 r.

w sprawie zmian w składzie Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz.1591 z późn. zm./ i § 20 ust. 2 pkt. 2 Statutu Gminy Sienno przyjętego uchwałą Nr XXV/158/2009 Rady 
Gminy Sienno z dnia 25 lutego 2009 r./Dz. U. Województwa Mazowieckiego Nr 54, poz. 1351/ uchwala się , co 
następuje : 

§ 1. 1. Odwołuje się Panią Beatę Ćwik ze składu Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia . 

2. Powołuje się Pana Jerzego Mazura do składu Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia . 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia . 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Antoni Ćwikliński


